

Att. 5

allo det. n. 504/AV3
del 28 APR. 2017

Comune di Macerata
Provincia di Macerata

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER PRONTO INTERVENTO -
OSPEDALE MACERATA

COMMITTENTE: ASUR MARCHE AREA VASTA 3

IMPRESA: SARDELLINI COSTRUZIONI s.r.l. - Via Pò 52 - 62100 Macerata

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IMPRESA: SARDELLINI COSTRUZIONI s.r.l.

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI		
			Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento	
RIPORTO										
LAVORI A MISURA										
1 26.02.02.03. 001 03/11/2016	Realizzazione di tettoia di protezione di zone interessate da possibile caduta di materiali dall'alto costituita da struttura metallica a tubi e giunti e tavolato metallico. Costo d'uso per il primo mese SOMMANO...	m²	1	2	10,94		20,40	223,18		
2 OPE 01 03/11/2016	Operaio specializzato SOMMANO...	ore	1	2	20,00		32,27	645,40		
3 OPE 02 03/11/2016	Operaio qualificato SOMMANO...	ore	1	2	20,00		30,01	600,20		
4 24.10.001* 03/11/2016	Fornitura e posa in opera in appoggio di profilati in ferro (IPE-IPN-U). Fornitura e posa in opera di profilati metallici di qualsiasi forma, sezione e dimensione, per formazione di ... rezione lavori e per il sollevamento in quota. Sono escluse le opere murarie e le strutture composte quali capriate ecc. SOMMANO...	kg	1	3	171,67		4,70	806,85		
5 24.10.003* 03/11/2016	Fornitura e posa in opera di ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione. Fornitura e posa in opera di ferro lavorato di qualsiasi forma, sezione e dimensione per formazione di ele ... voce tutte le opere relative a ringhiere, scale, cancellate, infissi di porte e finestre. Sono escluse le opere murarie. SOMMANO...	kg	1	3	6,58		8,00	52,64		
6 11.02.005 03/11/2016	Mano di fondo antiruggine. Mano di fondo di antiruggine a base di fosfato di zinco in veicolo oleofenico, spessore 30/40 micron. SOMMANO...	1000kg	1	3	0,17		140,70	23,92		
7 11.02.006 03/11/2016	Mano intermedia di fosfato di zinco. Mano intermedia di fosfato di zinco in veicolo oleofenico, spessore 30/40 micron. SOMMANO...	1000kg	1	3	0,17		130,65	22,21		
8 04.01.009.00 2 03/11/2016	Perforazioni. Esecuzione di fori in strutture di qualsiasi genere, forma e consistenza, a qualsiasi altezza e profondità, di qualsiasi diametro, con qualsiasi giacitura, eseguiti c ... ro occorre per dare il lavoro finito. Per ogni cm di diametro, per ogni metro di lunghezza. Fori in murature di mattoni. SOMMANO...	m x cm	1	3	5,04		18,51	93,29		
9 04.01.010.00 1 03/11/2016	Iniezioni, in perfori, di miscela composta da cemento 425. Iniezioni, in perfori armati e non, di miscela composta di cemento tipo 425 e acqua. Sono compresi: la miscela fino a tre ... one ad iniezione avvenuta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per perfori fino a mm 35. SOMMANO...	m	1	3	3,60		18,93	68,15		
10 04.01.014 03/11/2016	Barre in acciaio inossidabile nelle perforazioni in muratura. Barre di acciaio inossidabile ad aderenza migliorata, fornite e poste in opera nelle perforazioni. Sono compresi: il t ... i occorrenti; le attrezzature necessarie; lo sfrido. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SOMMANO...	kg	1	4	7,57		10,67	80,77		
11 OPE 01 03/11/2016	Operaio specializzato SOMMANO...	ore	1	4	56,00		32,27	1'807,12		
12 OPE 03 03/11/2016	Manovale SOMMANO...	ore	1	4	36,00		27,06	974,16		
Parziale LAVORI A MISURA euro									5'397,89	
A RIPORTARE									5'397,89	

